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Billed nr. 

001 
002 
003 
004 
005 
006 
007 
008 
009 
010 
011 
012 
01 3 
014 
015 
016 
017 
018 
O18 
o20 
021 
022 
023 
024 
025 
026 
o27 
028 
029 
030 
031 
032 
033 

nr. Re8mdekn.r. Tekst 

Snierenippel 
Spedalbolt 
Lhskive 
Metrik 
vippe- 
NagL, 
Forbindeisesstang, fmm 
-w, f- 
PinoWvue 
Kugiegreb 
W W #  bak 
Pleda for bakkabel 
useskive 
Bw 
Planskive : 
sætoklue 
bwrik .  

Popnitte 
Wjre stelplade 
Planskive 
IAseskive 
Metrik 
Stettebeshg for styr 
 motor^ 
Venstre stelplade 
Metrik 
LAsiskive 
Msiw 
PLanrkve 
G-medstyr 
Sletsknie 
Idannlive 
Planskive 
LBseokive 
Planskive 
Lkieskive 
Stuolt  
Lbeskive 
Stalbolt 
styrholdem 
GummWsning 

Plaaekive 
Stlllbolt 
Flamme 
Sætsknie 
Bw 
Justerestykke 
M0trik 
LAseskive 

N* 
Kobliqpkabei, frem & 
h k i v e  
Sætsklue 

Billed nr. 

bak 

Tekst 

Lask for styr, venstre , 
Veartre s t w r  
Lhseskive l 
Sætsknle 
Gasgreb kpl. d kabl 
sætsknie 
JAceskive 

l 
Planskive 
H~jre styrnar 
Lask for styr, hajre 1 
styrstang 
StiUbolt 

Stgttehjul kpl. 
Bw for suttehjul 
Bw for suttehjul 
P i e s t b  
Bw 
P l a s l b  
B p  for stgttebjul 
BL for stgttebjul 
w- 
TmktoRplit 
SmOlt B@ for hjd 

B- 
s u t k q u l  
W k i v e  
Metrik 

Mlatrik 
Planskive 
WtIik 
h k i v e  
SætPknie 
Sætskrue 
Piauskive 
M m  
-tyi 
Sideskærm for kih 
Bmddebolt 
Planskive 
Lb?skive 
Wtrur 
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Billed nr. Reservedelsnr. Tekst 

s-ppel 
StAlbolt 
Trrekijeder 
Seegenuig 
Strammerulle. bak 
w i e i e  
SeegerrLig 
S--, bak 
Traekfjeder 
Bm for strammenillearm, bak 
Planskive 
LBseskive 
Metrik 
Remstyr med m w j s t  bolt 
Metrik 
Planskive 
Phskive 
Mgtrik 
Nagle 
Fbgderingskonsol for remstyr 
Seetskrue 
Metrik 
l.h?skive 
Metrik 
flaenllve 
sætsknie 
RegulaMg for kabler 
Styr for wtrik 
Lbpemetrilt 
Sæisknie 
LAsakive 
Planskive 
Kueremstyr, bak 

Billed nr. Reservedeknr. Tekst Biiied nr. Resendeisnr. Tekst 

Kilerem. bak 166 90102160 Sætskrue 
P i l s k m  167 FA2lODSX Motor, Kawasaki 
B ~ w ,  ud@q&wl 168 90100210 PinokLnie 
Kiierem, frem 169 96-580-169 Bakremskive, i&m@sel 
Remskive for fremdriit, udgangs- 170 90101263 Not 
aksel 
Pinolsb 
seege- 
w i e j e  
Kmsol for u d g q p b 1  
MØ* 
Lhseskive 
Pianskive 
sætsknle 
ia~trik 
keskive 
sætsknle 
Kuglaleje 
Pinalsknie 
MØtrik 
LBseskive 
indvendig sekskantskrue, under- 
reenlet 
Not 
Udgangoalrsel 
Not 
Ic=bb,iul, e-t 
Ka?de 
Sadeled 
Metrik 
Lbeakive 
Planskive 
LAseskiw 
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Billed nr. Reservedehr. Tekst 

Kædeskærm 
LBseskive 
S æ t s h e  
Pladeleje 
Kugleleje 
Pi iskrue 
M~trik 
Lbeskive 
Sætskrue 
H0jre valsehus 

s=w?a 
Spidshjul 

seege* 
Kugleleje 
=onbJd 
M~trilt 
LBseskive 
Planskive 
Planskive 
S æ t s h e  
Pinolskrue 
Not 
Lejehus 
Swrenippel 
Kugieleje 

seegerring 
Spidshul 

SeeIFrring 
Venstre valselijul 
Sætskrue 
LBseskive 
Mgtrik 
Kugleleje 
Pladeleje 

Biiled nr. Reservedelsnr. Tekst 

Pinolskrue 
Pinolskrue 
KædeNd 
Aksel for valse 
Not 
Gummivaise midt. 
Gummivalse, ende 
Skive for valse 
Seegerring 
Valse kompl. Mjre og venstre 
Koblingskilerem 
Koblingsremskive 
Pinolskrue 
Not 

swzemng 
Kugleleje 

Seege* 
Strammedearm, kort 
Swrenippel 

S-hage 
Knudekædeled 
Traekfjeder 
Sætskrue 
Mgtrik 
Kueremstyr 
L?seskive 
Eaatrik 
TræQeder 
M~trik 
Lkeskive 
Sætskrue 
Not 
Pinolshe 
Not 

Billed nr. Reservedelsnr. Tekst 

Remskive for fremdriit 
aksel 
Sætskrue 
Kugleleje 

-leje 
seegerring 
Strammede 
Bm 
Planskive 
Remstyr for kobling 
Lbeskive 
Mgtrik 
M~trik 
LBseskive 
Planskive 
Sætsknie 
Konsol for koblingsaks 
Kugleleje 
Kobiinpkabel 
Dobbelt kileremskive 
PinOLkm 
Kilerem, kobling 
Kilerem 
Split 
Regule-tyae 
Reguleringsstang 
Split 
Seegerring 
Kuglegreb 
Sm~renippel 
Kobhl@qp2b 
Mstrik 
LBseskive 
Planskive 
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Buled nr. 

270 
ni 
272 
n 3  
274 
276 
n s  
277 
278 
279 
280 
281 
202 
283 
284 
285 
206 
207 
288 
209 
290 
291 
292 

293 
2% 
295 

296 
297 
298 
299 
900 
301 

Tekst 

Juskreplade 
stmmm- 
Traeweder 
s ~ n i p p e l  
M0trik 
Sætoluue 
stiamme- 
kgerring 
Kukleleje 
=.l@we 
s-iF=b 
Kikemskærm 
Lg,kive 
S*lt 
sætrknre 
Lkskive 
sætrkua 
Lheakive 
Hejre sideplade 
sæteknm 
LAseskive 
Planskive 
Indvendig sekskantskrue, 
8ænket 
Lkskiva 
M 0 M  
1- 8eksLantelmie, 
raanlet 
-tykke, hpijre 
JUaenrlykke 
Pinobhius 
s-ppel 
Pbdefhngeleie 
Pinobknie 

Billed nr. 

313 
314 
316 
316 
317 
318 
319 
320 
321 
322 

under 323 
324 
326 
326 

under- 327 
328 
329 
330 
331 
332 

Knivcg- 
Underkniv 
B- 
Not 
p-ieje 
Mellemstykke, venstre 
Swrenippei 
Phbknle 
IAseskive 
sæbknis 
Indvendig sekskantskrue, uader- 
sænket 
LAseskive 
mtrik 
Venstre sidepiade 
SaetsknIe 
Metrik 
Bræddebolt 
Bf-W 
Icde8trammer 
Phwkiva 
M o W  
IAse#kive 
KikrcmsuwJ 
LAseski~ 
KositmmØtrik 




